[image: C:\Users\Usuario\AppData\Local\Microsoft\Windows\INetCache\Content.Word\BRASAO_PINHEIRO_PRETO.JPG]
Estado de Santa Catarina
Município de Pinheiro Preto

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019
O Município de Pinheiro Preto torna público que realizará o Chamamento Público nº 002/2019, com recebimento de documentos para protocolo do credenciamento das 9:00 horas às 16:00 horas entre os dias 29 de março a 26 de abril de 2019, na Sala da Secretaria de Administração, no Centro Administrativo da Prefeitura Municipal, situado a Av. Marechal Costa e Silva, 111, Centro – Pinheiro Preto/SC. O Chamamento Público nº 002/2019 tem como objeto captação de patrocínio de Empresas públicas e/ou privadas para a realização da festa em comemoração aos 57 anos de Pinheiro Preto/SC “FESTA DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO ADMINISTRATIVA DE PINHEIRO PRETO, VIII MOSTRA CATARINENSE DO VINHO E II FEIRA DA AGROINDÚSTRIA”, que acontecerá de 18 E 19 DE MAIO DE 2019”.
Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av. Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br .
[bookmark: _GoBack]
CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO-SC, 28 DE MARÇO DE 2019.

PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal

Av. Mal. Costa e Silva, 111 -  Fone/Fax:  (49) 3562-200089570-000 – PINHEIRO PRETO – SC.

image1.jpeg